

Otherwine ApS

Klapskovvej 15, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 70 56 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Caroline Lie Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Otherwine ApS Klapskovvej 15 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 36 70 56 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Caroline Lie Korsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af import og salg af vin, spiritus mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517.650 kr. mod 141.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.638 kr. mod 26.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	517.650	141.589
1 Personaleomkostninger	-275.448	-104.578
Driftsresultat	242.202	37.011
Andre finansielle indtægter	2.287	2.529
Øvrige finansielle omkostninger	-2.577	-3.000
Resultat før skat	241.912	36.540
Skat af årets resultat	-54.274	-10.152
Årets resultat	187.638	26.388
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	187.638	26.388
Disponeret i alt	187.638	26.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	142.385	174.352
Varebeholdninger i alt	142.385	174.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.916	148.793
Tilgodehavender i alt	470.916	148.793
Likvide beholdninger	60.357	93.544
Omsætningsaktiver i alt	673.658	416.689
Aktiver i alt	673.658	416.689

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	148.586
4 Overført resultat	362.612	26.388
Egenkapital i alt	<u>412.612</u>	<u>224.974</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.385	102.591
Selskabsskat	54.274	10.152
Anden gæld	107.387	78.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.046</u>	<u>191.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>261.046</u>	<u>191.715</u>
Passiver i alt	<u>673.658</u>	<u>416.689</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>275.448</u>	<u>104.578</u>
	<u>275.448</u>	<u>104.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	148.586	0
Årets overkurs ved emission	0	148.586
Overført til overført resultat	<u>-148.586</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>148.586</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	26.388	0
Årets overførte overskud eller underskud	187.638	26.388
Overført fra overkurs ved emission	<u>148.586</u>	<u>0</u>
	<u>362.612</u>	<u>26.388</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		